Протокол

заседания Совета по инвестиционной деятельности и конкурентной политике в муниципальном образовании «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

> от «07» марта 2022 года 10:00 Председательствовал: Давлиев А.А. Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

Присутствовали: 7 членов Совета, 3 приглашенных

ПОВЕСТКА ДНЯ

- развитии и результатах оценки регулирующего 1) воздействия в муниципальном образовании «Муниципальный Шарканский округ район Удмуртской Республики» за 2022 год.
- Информирование об итогах работы за 2022 год отдела экономического анализа, прогнозирования и организации муниципальных закупок с Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

Докладчик: Вахрушева Надежда Николаевна - начальник отдела экономического анализа, прогнозирования и организации муниципальных закупок Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики»

В прениях по вопросам принимали участие:

А.Ю. Кузнецов, И.В.Акулова.

Решили:

1. Утвердить информацию «О развитии и результатах оценки регулирующего воздействия в муниципальном образовании «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики».

2. Опубликовать доклад на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Шарканский район Удмуртской Республики» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

1. Информацию, приведенную в докладе, принять к сведению.

Секретарь Совета

Н.Н. Вахруше А.А.Давлиев Н.Н. Вахрушева

Член Совета